KURUMLARIN 2017 MART AYI FAALİYETLERİNE İLİŞKİN İSTATİSTİKİ BİLGİLER

KOSGEB MANİSA HİZMET MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ
	VERİLEN DESTEKLER


	DESTEK VERİLEN KİŞİ/ŞİRKET SAYISI

	VERİLEN DESTEK TUTARI (TL)


	145
	728.651,29



MANİSA ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ
	DENETİM SAYISI

	98



MANİSA GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
	GÜMRÜK VERGİLERİ (TL)
	KDV (TL)

	GİREN TIR
	ÇIKAN TIR

	276.741,08
	20.665.158,37
	733
	1222



	TESCİL EDİLEN GİRİŞ BEYANNAMESİ
	TESCİL EDİLEN ÇIKIŞ BEYANNAMESİ
	İTHALAT MİKTARI ($)
	İHRACAT MİKTARI ($)

	1080
	1838
	62.240.496,13  
	54.887.799,79



MANİSA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
	SUÇA KARIŞTIĞI TESPİT EDİLEREK YAKALANAN KİŞİ SAYISI
	ELE GEÇİRİLEN UYUŞTURUCU MİKTARI
	TERÖRLE MÜCADELE KAPSAMINDA YAPILAN OPERASYONLAR (ADET)

	1104
	12686 GR ESRAR MAD.                        135  GR BONZAİ MAD.                           149 ADET SENTETİK HAP     197 KÖK KENEVİR                 
	36



	TERÖRLE MÜCADELE KAPSAMINDA YAPILAN OPERASYONLARDAKİ GÖZALTI SAYISI
	DENETLENEN ARAÇ SAYISI

	186
	28.457



[bookmark: _GoBack]
MANİSA İL JANDARMA KOMUTANLIĞI
	SUÇA KARIŞTIĞI TESPİT EDİLEREK YAKALANAN KİŞİ SAYISI
	ELEGEÇİRİLEN UYUŞTURUCU MİKTARI
	TERÖRLE MÜCADELE KAPSAMINDA YAPILAN OPERASYONLAR (ADET)
	TERÖRLE MÜCADELE KAPSAMINDA YAPILAN OPERASYONLARDAKİ GÖZALTI SAYISI

	784
	3198 GRAM ESRAR                      6 GRAM BONZAİ                        85 KÖK KENEVİR
	
20
	
15



	DENETLENEN ARAÇ SAYISI
	TRAFİK YOL UYGULAMA SAYISI
	TRAFİK KAZASI SAYISI

	39207
	1757
	98



MANİSA İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ
	KÜTÜPHANELERDEN YARARLANAN OKUYUCU SAYISI
	OKUYUCUYA VERİLEN KİTAP ADEDİ
	KÜTÜPHANELERE KAZANDIRILAN KİTAP SAYISI

	88083
	33162
	1804



MANİSA İL NÜFUS VE VATANDAŞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
	VERİLEN YENİ KİMLİK ADEDİ
	YENİ DOĞAN SAYISI
	EVLENME SAYISI
	BOŞANMA SAYISI
	ÖLÜM

	22861
	1366
	658
	175
	917



MANİSA TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ
	TÜKETİCİ HAKEM HEYETİ ÇALIŞMALARI

	BAŞVURU SAYISI
	SONUÇLANDIRILAN BAŞVURU SAYISI

	1184
	2179



MANİSA İL GÖÇ İDARESİ MÜDÜRLÜĞÜ
	YENİ KAYIT OLAN YABANCI SAYISI
	İLDEN AYRILAN YABANCI SAYISI
	MEVCUT YABANCI SAYISI

	337
	18
	12085



TAPU SİCİL MÜDÜRLÜKLERİ
	DÖNEM İÇİ SATIŞ/DEVİR İŞLEM SAYISI

	8034



